
DALLA VECCHIA MAURIZIO Vice Sindaco P

Numero 111 del registro COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:AGGIORNAMENTO PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (PEG) ESERCIZIO

FINANZIARIO 2017

In data  quattordici del mese di dicembre dell’anno  duemiladiciassette

Nella solita sala delle sedute, su invito del Sindaco, si è convocata, alla presenza del

Segretario Comunale dott. PERUZZO ROBERTO, la Giunta Comunale nelle persone dei

Signori:

COMUNE DI POZZOLEONE
PROVINCIA DI VICENZA

BERTONCELLO MICHELE Assessore P

SCUCCATO GIADA

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, invita i presenti a prendere in esame l’ordine

del giorno.

Sindaco

delibera giunta comunale 111 del 14-12-20171

P



RICHIAMATA le delibera di Giunta comunale n. 44 del 06/04/2017 di approvazione del piano esecutivo
di gestione (PEG) esercizio 2017 e di affidamento della gestione dei capitoli in entrata ed in uscita ai
funzionari capi area già in possesso del decreto di nomina sindacale.

VISTI i seguenti provvedimenti amministrativi con i quali gli organi collegiali dell’ente hanno apportato
variazioni al bilancio di previsione:
delibera di Giunta comunale n. 39 del 06/04/2017;
delibera di Consiglio comunale n. 18 del 20/07/2017;
delibera di Consiglio comunale n. 29 del 29/09/2017;
delibera di Giunta comunale n. 107 del 30/11/2017.

RITENUTO provvedere ad un aggiornamento del PEG, a seguito delle variazioni al bilancio di cui ai
provvedimenti sopra richiamati.

RICHIAMATO l’articolo 175, comma 9 del D.Lgs.18/08/2000, n. 267 il quale prevede che le variazioni al
piano esecutivo di gestione sono di competenza dell’organo esecutivo e possono essere adottate entro
il 15 dicembre di ciascun anno.

SI PROPONE

1.DI AGGIORNARE il piano esecutivo di gestione (PEG) relativo al corrente esercizio finanziario
apportando allo stesso le variazioni riportate nel prospetto allegato 1 al presente atto.

2.DI RENDERE il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’articolo 134,
comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Oggetto: AGGIORNAMENTO PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (PEG) ESERCIZIO FINANZIARIO
2017

delibera giunta comunale 111 del 14-12-20172

PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 120 DEL 14-12-2017



delibera giunta comunale 111 del 14-12-20173

PARERI ARTICOLO 49, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267

UNITA’ DI SERVIZIO: RAGIONERIA
Il Responsabile del servizio esprime parere di regolarità tecnica.

DATA 14-12-2017 F.to digitalmente MARCON MATTEO

UNITA’ DI SERVIZIO: UFFICIO RAGIONERIA
Il Responsabile del servizio Ragioneria esprime parere di regolarità contabile.

DATA 14-12-2017 F.to digitalmente MARCON MATTEO



delibera giunta comunale 111 del 14-12-20174

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta di deliberazione.

VISTI gli articoli 8 e 9 dello statuto comunale.

VISTO il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento delle autonomie locali, approvato con D.Lgs.
18/08/2000, n. 267.

ACQUISITI i pareri previsti dall’articolo 49 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

CON VOTI favorevoli unanimi espressi nelle forme di Legge.

DELIBERA

1.DI AGGIORNARE il piano esecutivo di gestione (PEG) relativo al corrente esercizio finanziario
apportando allo stesso le variazioni riportate nel prospetto allegato 1 al presente atto.

LA GIUNTA COMUNALE

Con separata e successiva votazione unanime favorevole rende il presente atto immediatamente
eseguibile ai sensi dell’articolo 134, comma 4, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.



F.to digitalmente Dott. PERUZZO ROBERTO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

(articolo 124, D.Lgs. 18/08/2000, n. 267)

Si Certifica che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio per la prescritta
pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

NOTE

PUBBLICAZIONE N. 60 DEL 25-01-2018

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L. 28.12.1995 n° 549 art. 1 c. 87)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE ED ESECUTIVITA'

(articolo 134, comma 3, D.Lgs.18/08/2000, n. 267)

[ X ]   in pubblicazione all’albo del comune

IL SINDACO

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'albo del

comune ed è divenuta esecutiva il …………………………. (decimo giorno successivo alla

pubblicazione) ai sensi dell’articolo 134, comma 3, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

[ X ]   trasmissione ai capigruppo consiliari

IL SEGRETARIO COMUNALE

Il presente verbale viene letto e sottoscritto

Lì, IL SEGRETARIO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE

dott. PERUZZO ROBERTO

F.to digitalmente SCUCCATO GIADA

delibera giunta comunale 111 del 14-12-20175

F.to digitalmente Dott. PERUZZO ROBERTO


